Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И ЯБ Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2024 г. № 15/106

О выражении согласия населенияна преобразование всех поселений, входя щих в состав муниципального района «Ро веньский район» Белгородской области,путем их объединения и наделении вновьобразованного муниципального образова ния статусом муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об об щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера ции», учитывая результаты публичных слушаний, руководствуясь Уставом му ниципального района «Ровеньский район» Белгородской области Муниципаль ный совет муниципального района «Ровеньский район» р е ш и л:1. Выразить согласие населения Ровеньского района Белгородской областина преобразование всех поселений, входящих в состав муниципального района«Ровеньский район» Белгородской области, путем их объединения и наделениивновь образованного муниципального образования статусом муниципальногоокруга.2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико вания.3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ровеньская нива», в сетевомиздании «Ровеньская нива» (https://niva1931.ru) и разместить на официальномсайте органов местного самоуправления муниципального района «Ровеньскийрайон» (https://rovenkiadm.gosuslugi.ru) Белгородской области в сети Интернет.4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Муни ципального совета муниципального района «Ровеньский район» В.А.Некрасова.

https://rovenkiadm.gosuslugi.ru/

Председатель Муниципального советаРовеньского района В.А. Некрасов